平成 28年 10月 28日

各 位

会 社 名:  東京エレクトロン株式会社

代表者名:  代表取締役社長 河合 利樹

（コード番号: 8035 東証第１部）

問合せ先:  総務部長 阿曽 達也

（ＴＥＬ 03－5561－7000）

人事異動に関するお知らせ

人事異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 関連会社代表者に関する人事（平成 28年 12月 1日付）

* グループ会社において継続する役職については記載を省略しております。

氏名 継続職*    新職          旧職

河合 利樹 代表取締役社長・CEO

事業本部長

Tokyo Electron U.S.

Holdings, Inc.

 Member of the Board

- Tokyo Electron U.S.

Holdings, Inc.

 Chairman of the Board

Barry Mayer 常務執行役員

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ戦略担当

Tokyo Electron

America, Inc.

Member of the Board

TEL Technology

 Center, America, LLC

Manager

TEL Venture Capital, Inc.

Member of the Board

TEL Epion Inc.

Member of the Board

TEL NEXX, Inc.

Member of the Board

TEL FSI, Inc.

Member of the Board

Tokyo Electron U.S.

Holdings, Inc.

 Chairman of the Board

Tokyo Electron U.S.

Holdings, Inc.

 President,

 Member of the Board

Larry Smith Tokyo Electron

America, Inc.

 President,
Member of the Board

Tokyo Electron U.S.

Holdings, Inc.

 President,

 Member of the Board

-

2．その他重要な人事（平成 28年 12月 1日付）

以 上

氏名 継続職     新職          旧職

Kevin Chasey Tokyo Electron

America, Inc.

 SVP

米国ﾘｰｼﾞｮﾝ本部

 副本部長

-